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DESCRIPCIÓN. Fibra óptica SC/APC Monomodo 
Longitud 10 mts. 
 
CÓDIGO FABRICANTE. 2581L10 
EAN 8435570360643 
 
 

  

  

 

Aplicaciones 

Latiguillo Fibra óptica doméstico G657A2 con conectores SC/APC en ambos extremos. 

Características Físicas 

Fibra óptica  Monomodo simplex 9/125µm 
Conector 1 SC/APC  
Conector 2 SC/APC 
Longitud 10 mts 

 

• No es necesario el uso de herramientas profesionales. 
• Muy flexible. 
• Fácil inserción. 

 


